negociada neste Programa de Renegociação de Débitos Não Tributários – PRD não 
poderá ser inferior a R$ 74,04 (setenta e quatro reais e quatro centavos), correspondente a 
duas Unidades Fiscais do Estado de São Paulo (UFESP), para pessoas físicas e R$ 185,10 
(cento e oitenta e cinco reais e dez centavos), correspondente a cinco Unidades Fiscais do 
Estado de São Paulo (UFESP), para pessoas jurídicas. 

Art. 3º Aos usuários e contribuintes que 
estejam cadastrados no sistema do SAAE como beneficiários da tarifa social, economias